
LH Hotel Dvořák Tábor Congress & Wellness

L H
Calculation number:

Klient:
Oprávněná osoba k podepsání kalkuace:

15/01/24
český institut pro akreditaci, o.p.s.

český institut pro akreditaci, o.p.s.
H OTE LS . . Olšanská 54/3

Fakturacni adresa: 130 00 Praha 3

IČO: 25677675 DIČ: CZ25677675

Typ akce: Konference

Termin akce: 15.-16.1.2024 (ponděII - úterý) ii

Počet osob: 70 osob

Organizátor (klient):
LH Hotel Dvořák Tábor Congress & Wellness

Poskytovatel: Hradební 3037, 390 01Tábor

LH Hotels & Resorts s.r.o.
Římská 103/12

Provozovatel: 120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČO: 063 41969 DIČ: CZ06341969

Drga nizátor (hotel): !

Platební podmínky: 20% rezrvační (garanční/nevratná) záloha , 50% záloha (spi. 1 měsíc před akcí) , doplatková faktura (spI. 10 dní od DUZP)

ä\ "Y 'A K

, ..

0 " D 0 . . P 0 Q : " : í " ;n=m i

Ubytováni Měna Množství Cena za jednotku Cena celkem Sleva v y, Cena pokoje Celková cena po
po slevě sIevě vC. DPH

Cena bez DPH

15.1. 35x DBL (vC. snídaně) 1.750,-KČ
pondělí 70X městský poplatek 21,-KČ

CZK 35 3 100,00 CZK 108 500,00 CZK 44% 1750 CZK 61 250,00 CZK
CZK 70 21,00 CZK 1470,00 CZK 0% 21CZK 1470,00 CZK

rooming list: bude doložen

platební podmínky:
20% záloha l garanční nevratná (spI. při potvrzení akce), 50% záloha (spI. 1 měsíc před akci), doplatková faktura
(spI. 10 dní od DUZP)

check-in: od 14:00 check-out: do 10:00 snídaně: 6:30- 10:00

Ha rmonogram akce:

15.1. ?? hod příjezd organizátora + účastníků, ubytováni
pondělí (recepce)

?? hod příprava sálu, registrace (Lobby bar)
?? hod začátek konferece (sál B+C)
?? hod dopolední coffee break (předsálí sálu A)
?? hod pokračováni konference (sál B+C)
od 14:00 ubytování (recepce)
?? hod oběd (restaurace La Cave)
?? hod pokračováni konference (sál B+C)
?? hod odpolední coffee break (předsálí sálu A)
?? hod pokračování konference (sál B+C)
?? hod večeře (restaurace La Cave)
?? hod ukončení společenského večera (restaurace La Cave)



16·1· 6:30-10:00 snídaně (restaurace La Cave)
úterý

?? hod zahájení konference (sál B+C)
?? hod dopolední coffee break (předsálí sálu A)
?? hod pokračování konference (sál B+C)
?? hod oběd (restaurace La Cave)
?? hod ukončení akce, odjezd účastníků

Konferenční prostory, technické vybaveni:

registrace: Lobby bar (podél zadní stěny)
osukňovaný registrační stůl (větší = 2 lavice) vC.

2 židlí, odpadkový koš

pracovní program: sál b+c (celý den)

škola (= stoly + židle) pro 70 os. (vC. menší
rezervy), předsednický stůl vC. 2 židli, Ix větší

stůl pro techniku vC. 2 židlí, řečnický pult,
věšáky na kabáty (dle volného prostoru -ideálně

zadníčást sálu)

promÍtací plátno (4,16 x 3 m)
dataprojektor (4200 ANSI)
ozvučení vC. mikrofonů
Wi-Fi připojení (zdarma)

večeře: restaurace La Cave

CZK 1 25 000,00 CZK 25 000,00 CZK 28% 18 000,00 CZK

CZK 1 4 000,00 CZK 4 000,00 CZK 63% 1 500,00 CZK
CZK 1 4 500,00 CZK 4 500,00 CZK 55% 2 000,00 CZK
CZK 1 4 500,00 CZK 4 500,00 CZK 67% 1 500,00 CZK

sezení pro 70 os. (VC. menší rezervy) (stoly á 8 -
10 os.), rautový stůl

:::: pracovní program: sál B+C (půlden)

škola (= stoly + židle) pro 70 os. (vC. menši
rezervy), předsednický stůl vC. 2 židlí, lx větší

stůl pro techniku vC. 2 židlí řečnický pult,
věšáky na kabáty (dle volného prostoru - ideálně

zadníčást sálu)

promÍtací plátno (4,16 x 3 m)
dataprojektor (4200 ANSI)
ozvučení vC. mikrofonů
Wi-Fi připojení (zdarma)

CZK 1 18 000,00 CZK 18 000,00 CZK 33% 12 000,00 CZK

CZK 1 4 000,00 CZK 4 000,00 CZK 75% 1 000,00 CZK
CZK 1 4 500,00 CZK 4 500,00 CZK 67% 1 500,00 CZK
CZK 1 4 500,00 CZK 4 500,00 CZK 78% 1 000,00 CZK

15.1.
pondělí dopoledni coffee break: občerstvení 250-KČ l os.

káva s cukrem a mlékem l čaj (l por. l OS.) - nedoplňovat?
karafa vody s citronem a mátou (0,5 l l OS.) - nedoplňovat?
sladké (l ks l os.)
slané (Iks l os.)

oběd: formou bufetu 540,-KČ/os. (menu bude doloženo) "

hrazené nápoje: ???

odpolednI coffee break: občerstvení 220-KČ l os.

káva s cukrem a mlékem l čaj (l por. l OS.) - nedoplňovat?

karafa vody s citronem a mátou (0,5 l l OS.) - nedoplňovat?

sladké (Iks l os.) nebo slané (Iks l os.)

CZK 70 250,00 CZK 17 500,00 CZK 0% 17 500,00 CZK

CZK 70 540,00 CZK 37 800,00 CZK 0% 37 800,00 CZK

CZK 70 220,00 CZK 15 400,00 CZK 0% 15 400,00 CZK

večeře: formou rautu 720,-/OS. (menu bude doloženo) CZK 70 720,00 CZK 50 400,00 CZK 0% 50 400,00 CZK



hrazené nápoje: ???

16.1. snídaně: teplý a studený bufet (v ceně ubytováni)

úterý
dopoledni coffee break: občerstvení 250-KČ l os.
káva s cukrem a mlékem l čaj (l por. l OS.) - nedoplňovat?
karafa vody s citronem a mátou (0,5 l l OS.) - nedoplňovat?
sladké (l ks l os.)
slané (Iks l os.)

oběd: formou bufetu 540,-KČ/OS. (menu bude doloženo)

CZK 70 250,00 CZK 17 500,00 CZK 0% 17 500,00 CZK

CZK 70 540,00 CZK 37 800,00 CZK 0% 37 800,00 CZK

navigace: ČIA = označení prostor (konferenční prostory, restaurace) + směrová šipka l značení: před vstupem
do hotelu + od recepce směrem k prostorám

.
parkováni: hotelové nádvoří - přední část (zdarma) - kapacita cca 50 - 60 míst (dle úspornosti) - garance: lx
parkovací místo pro autobus (zdarma)

subtotal 0,00 CZK O CZK 0,00 CZK 0,00 czk

Storno podmínky (storno akce, snížení objednaných služeb):
2 měsíce před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 30% z celkové ceny objednaných služeb
3 týdny před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 50% z celkové ceny objednaných služeb
2 týdny před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 75% z celkové ceny objednaných služeb
1 týden před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 100% z celkové ceny objednaných služeb

V případě nedojezdu je hotel oprávněn účtovat storno poplatky v uvedených výších.

Platební podmínky:
viz hlavička kalkulace


